АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.09.2020      №  49-р
О начале отопительного сезона 2020-2021гг.
В соответствии с изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1434 в пункт 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, Руководствуясь распоряжением администрации Коченевского района Новосибирской области от 14.09.2020 № 582-р «О начале отопительного сезона 2020-2021г.»,
Директору Муниципальному унитарному предприятию Коченевского района «Единый расчетный центр» О.И.Маляевой:
1. Закончить плановые ремонтные работы до 15.09.2020 и в течение 2-х
дней провести заполнение и опрессовку систем теплоснабжения.

2. Произвести пробный запуск котельного оборудования до 17 сентября

2020 года и начать отопительный сезон.
3. В учреждениях с массовым пребыванием людей, учреждениях: МКОУ

Кремлевская СОШ, Детский сад «Колосок», Кремлевская врачебная амбулатория, по согласованному решению с директором МУП Коченевского района «Единый расчетный центр» начать отопительный сезон с 17.09.2020.
  4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кремлевского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                                     Т.Д.Силачева